
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO TARYBOS 2000 M. SPALIO 27 D.SPRENDIMO NR.111 „DĖL 
ROKIŠKIO RAJONO TARYBOS 2000 M. GEGUŽĖS 5 D. SPRENDIMO NR.33 

PAPILDYMO“ PAKEITIMO 
 

2005 m. kovo 18 d. Nr. TS-4.47 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m.spalio 12 d. įstatymo 
Nr.VIII-2018 (Žin., 2000, Nr.91-2832) 11straipsnio 2 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
 Pakeisti Rokiškio rajono tarybos 2000 m. spalio 27 d. sprendimą Nr.111 „Dėl Rokiškio 
rajono tarybos 2000 m. gegužės 5 d. sprendimo Nr.33 papildymo ir vietoje sakinio „Atleisti nuo 
mokesčio už vaikų globos namų ugdytinių mokslą papildomo ugdymo įstaigose“ įrašyti „Atleisti 
nuo mokesčio už vaikų globos namų ir neįgaliųjų ugdytinių mokymą neformaliojo ugdymo 
įstaigose“. 
 
 
 
Meras                                            Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Augutis Kriukelis, 32670 
 


